

EDİTÖRDEN

Değerli Meslektaşlarımız,

Onuncu yılın bu ilk sayısı ile dergimiz artık ulusal ve uluslararası alanda yerini almış ve bizleri buluşturan önemli bir bilimsel kaynak haline gelmiştir. Bu sayımızda da sizleri çok değerli yazılarla buluşturmayı amaçlamaktayız.

Toplumun geleceğini oluşturacak gençlerin ruhsal durumlarını incelemeye yönelik "İletişim Fakültesi Öğrencilerinin Ruhsal Hastalıklara Sahip Bireylere Yapılan Stigma Konusundaki Düşünce ve Önerilerinin Belirlenmesi" ve "Lise Öğrencilerinde Yeme Bağımlılığı ve Etkileyen Faktörler" başlıklı iki makale yer almaktadır. Sayı, "Özel Bakım Merkezlerinde Çalışan Bakım Elemanlarına Verilen Psikoeğitimin Şizofreniye Yönelik İnançlara Etkisi", "Şizofreni Hastalarının Genel Sosyal İşlevsellikleri ve Bakım Veren Yakınlarının Bakım Yükü" ve "Sigara, Alkol ya da Madde Bağımlılarında Problem Çözme Becerisinin; Özkiyim, Depresyon, Umutsuzluk Üzerine Etkisi ve Birbirleriyle Olan İlişkileri" konulu hasta ve ailelerine yönelik araştırma yazıları ile devam etmektedir. Bu sayımızda nitelikli ve psikiyatri hemşireliğine özgü kuram ve modellerin kullanıldığı yazılara daha fazla yer verebildiğimiz dergimizde, hem klinik hem de akademik alanda yararlı; "Tidal Model ile İzlenen Alkol Bağımlılarının 12 Aylık Takip Sonuçları", Psikiyatri Hastalarının Uyku Kalitesini Etkileyen Faktörlerin Yapısal Eşitlik Modeli ile İncelenmesi" ve "Psikiyatri Hastalarına Bakım Veren Hemşirelerin Bakım Odaklı Hemşire-Hasta Etkileşim Düzeylerinin İncelenmesi" başlıklı üç önemli çalışma yayınlamaktayız. Ayrıca "Kanser Hastalarında Psikoeğitimin Problem Çözme Becerisine Etkisi" başlıklı deneysel bir çalışma ve nadir görülen bir durumu vaka olarak ele alan "Bir Erkek Anoreksiya Nervoza Olgusuna Yönelik Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu" da ilginizi çekecek ve yararlanacağınız iki makale olacaktır.

Dergimizin uluslararası görünür ve tanınır olması sizlerin desteği ile mümkün olacaktır. Her zaman olduğu gibi yine sizlerden makalelerin çok sayıda okura ulaşması ve yararlı olması amacıyla öğrenci ve meslektaşlarınızla paylaşmanızı, yayınlarımızı öne çıkaracak girişimleri desteklemenizi ve dergimizdeki makalelere atıf yapmanızı bekliyor, görüş, öneri ve eleştirilerinizle daha iyiye doğru yol almak dileği ile şükranlarımızı sunuyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.

Doç. Dr. Nurhan Eren

Doç. Dr. Nazmiye Kocaman Yıldırım